
KANCELÁŘ : HUSOVA 9, 702 00 OSTRAVA 1, TEL/FAX :  596 116 323, E-MAIL : NAMASTE@ATELIER38.CZ  -  ATELIER : DOLNÍ NÁMĚSTÍ 13, 746 01 OPAVA, TEL/FAX :  553  626 224,  E-MAIL : ATELIER38@ATELIER38.CZ

SO 01 - 003měř. 1:50PŮDORYS 1.NP č.v.

zak. č.:    A3810049

Místo :
Investor :
Stupeň :
Zodp.projektant :
Vypracoval :
Datum :

Ing. Michal Výtisk & ArchiCAD 13 + Cannon iPF755
srpen 2011

Ing. Luděk Valík, autorizovaný inženýr v oboru pozemní stavby
RDS
manželé Karel a Zuzana Dyndovi
p.č. 2896/1, k.ú.Trojanovice, obec Trojanovice

R O D I N N Ý   D Ů M   T R O J A N O V I C E

 ±0,000 = 199,100 m.n.m. B.p.v.

1 9
70

80
0

2 2
30

3 0
00

1 9
7080
0

1 9
7080
0

1 9
70

80
0

1 970
800

1 9
7080
0

2 600
1 700

1 970
700

2 210
1 100

2 210
1 100

K.01

K.01

K.02

K.02

K.02

K.02K.02

K.02

K.01

O.02

O.02

O.02

O.03

O.04O.03

O.05O.07

O.06

D.02

D.02

D.02

D.02 D.02

D.02

D.01

D.03D.03

D.04

D.05

A1' A1

B2 B2'

700 4 000 1 000 2 000 700

200 450 7 500 450 600 450

70
0

3 0
00

3 1
00

1 0
00

1 9
50

1 0
00

2 2
50

1 0
50

1 0
00

2 2
50

1 0
00

95
0

45
0

8 0
50

25
0

4 2
50

45
0

5 3
50

45
0

20
0

13
 00

0
6 2

50

19
 45

0

6 8
00

1 0
00

3 6
50

1 5
50

50
0

1 0
00

4 7
50

20
0

45
0

8 0
50

25
0

2 0
00

70
0

1 5
50

25
0

5 5
50

45
0

20
0

19
 25

0

1 050 750 3 000 4 650

200 450 600 450 3 470 250 3 780 450 200

1 250 8 400

4 250 900 2 350

300 2 900 300 6 500 300

600 2 600 600 6 200 600

10 600

60
0

2 1
00

60
0

2 1
00

60
0

90
0

1 8
00

90
0

1 8
00

90
0

300 2 900 300 6 500 300

600 2 600 600 6 200 600

10 600

60
0

4 8
00

60
0

90
0

4 5
00

90
0

6 3
00

6 3
00

60
0

2 1
00

60
0

2 1
00

60
0

90
0

1 8
00

90
0

1 8
00

90
0

8 400 1 250

9 650

19
 25

0

4 2
00

3 1
50

70
0

25
0

2 4
50

25
0

1 5
50

25
0

3 3
00

2 2
50

3 470 250 3 780

90
0

15
0

95
0

15
0

2 1
00

950 2 400

60
0

15
0

5 0
50

15
0

35
0

450 150 2 750 150 7 100
90

0
15

0
95

0

3 530 860 130 250 2 730

2 250 150

55
0

2 050 405 860 405 2 730

155 860 155

2 905 860 510 860 3 265

1 0
80

86
0

51
0

200 840 2 740

60
76

0

45
0

6 1
00

470 2 880

4 705 2 795

2 0
00

A2
'

A2

B
1'

B
1

 ±
0,0

00

 ±
0,0

00

 ±
0,0

00

 -0,160

2 5
30

2 5
30

2 530 2 530

2 5
30

2 5
30

2 5
30

1 5
00

(9
00

)

2 2
80

2 530

ko
nd

en
za

čn
í p

lyn
ov

ý k
ot

el
Bu

de
ru

s L
og

am
ax

 P
lus

 G
B1

62
-2

5

Sc
hie

de
l A

BS
OL

UT
AB

S 
20

L

so
uo

sá
 p

vc
 tr

ou
ba

12
5/

80

 ±0,000

19

10 18

Vp

1
Ø70

Ø100

2

Ø100

3

4
Ø70

Ap

U

SK

U B WC

D

M

Vp

odvodňovací žlab HAURATON
RECYFIX®PRO 100 Typ 75

POROTHERM PTH překlad  14,5
dl. 1 250mm

PO
RO

TH
ER

M
 P

TH
 p

ře
kla

d 
 14

,5
dl.

 1
 0

00
m

m

 +
1,5

90

1%

9x176,7x300

9x176,7x300

POROTHERM překlad 7
3xdl. 1 250mm

POROTHERM překlad 7
3xdl. 1 250mm

2 5
30

1 5
00

(1
 03

0)

1 5
00

(9
00

)

750 (1 780)

2 010

2 010

2 010 2 010

2 0
10

2 010

2 0
10

2 580

D 113
GKB 12,5 (+2,500)

D 113
GKB 12,5 (+2,500)

D 113
GKBi 12,5 (+2,500)

D 113
GKBi 12,5 (+2,500)

D 113
GKBi 12,5 (+2,500)

POROTHERM překlad 7
3xdl. 1 250mm

POROTHERM překlad 7
3xdl. 1 250mm

PO
RO

TH
ER

M
 p

ře
kla

d 7
3x

dl.
 1

 2
50

m
m

S1a

S1b

S1c

půdní schody - např. JAP LUSSO PP

průvlak HEB 120 dl. 2 750mm

zdivo pod průvlakem
vyzděno na maltu MC 15

patní deska sloupu
P20 180x240mm
viz. statický výpočet

po
ro

ro
št

10
50

x1
55

0m
m

po
ro

ro
št

10
50

x1
55

0m
m

sn
íže

né
 n

ad
pr

až
í o

ke
n

O.
02

 n
a 

+2
,4

00
m

 !!
!

sn
íže

né
 n

ad
pr

až
í o

ke
n

O.
02

 n
a 

+2
,4

00
m

 !!
!

sn
íže

né
 n

ad
pr

až
í o

ke
n

O.
02

 n
a 

+2
,4

00
m

 !!
!

1.02

1.01

1.03

1.04 1.05
1.06

1.07

1.081.09

1.10

1.111.12

1.13

1.141.15

3 2
50

1 2
00

3 6
00

25
0

2 0
00

15
0

2 1
00

25
0

2 7
00

15
0

2 7
00

80
/12

0

80
/12

0

80
/12

0

80
/12

0

80
/12

0

80
/12

0

LEGENDA MATERIÁLŮ

DŘEVĚNÉ KONSTRUKCE
- dřevěné vazníky / latě /kontralatě / pomocné konstrukce

OBVODOVÉ ZDIVO - 1.NP
- tepelně izolační cihelné bloky POROTHERM 44 EKO+Profi DRYFIX
- tepelně izolační omítka POROTHERM TO tl. 15mm
- omítka POROTHERM UNIVERSAL

VNITŘNÍ NOSNÉ ZDIVO
- cihelné bloky POROTHERM 24 Profi DRYFIX
- omítka POROTHERM UNIVERSAL

PŘÍČKY
- 1.NP - cihelné bloky POROTHERM 11,5 Profi DRYFIX + omítka POROTHERM UNIVERSAL
- 2.NP -  sádrokartónové příčky např. KNAUF W111 tl. 125mm

BETONOVÉ KONSTRUKCE
- prostý beton C 20/25

KAMENIVO
- kamenivo frakce 32/64,16/32, 8/16 mm

ZEMINA
- původní rostlá část zemního tělesa

OBKLADY
- obklad z přírodního kamene

TEPELNÉ IZOLACE
- tepelná izolace základů - extrudovaný polystyrén Bachl XPS 300 - SF tl. 80 mm
- tepelná izolace podlah 1.NP - Bachl pěnový polystyrén EPS 100 S Stabil tl. 50mm +100 mm
- kročejová izolace podlah 2.NP - Bachl pěnový polystyrén pro kročejový útlum EPS T 4000 tl. 50 mm
- tepelná izolace žb věnců - Bachl izolační deska PIR 024 tl. 100 mm, resp. Bachl EXTRAPOR 70 F Fasádní tl. 2 x 100mm
- tepelná izolace svislých stěn 2.NP - Bachl EXTRAPOR 70 F Fasádní tl. 2 x 100mm
- tepelná izolace střechy a štítové stěny - foukaná celulózová tepelná izolace TEMPELAN tl. 300mm

LEGENDA OBJEKTŮ

NOSNÉ ZDIVO (kryté stání)
- cihelné bloky POROTHERM 30 Profi DRYFIX
- omítka POROTHERM UNIVERSAL

ČÍS. MÍST. NÁZEV MÍSTNOSTI PLOCHA
m2

ÚPRAVA PODLAHY ZVLÁŠTNÍ ÚPRAVA STĚN

LEGENDA MÍSTNOSTÍ -  1.NP

1.01 ZÁPRAŽÍ         8,38 přírodní kámen

1.02 ZÁDVEŘÍ - CHODBA        14,10 přírodní kámen

1.03 ZÁPRAŽÍ - TERASA         7,93 přírodní kámen

1.04 CHODBA         3,05 dřevěná podlaha

1.05 KOUPELNA         5,43 dřevěná podlaha/keramická dlažba

1.06 KOMORA         4,04 dřevěná podlaha

1.07 KUCHYŇ        13,65 dřevěná podlaha

1.08 JÍDELNA        10,93 dřevěná podlaha

1.09 OBÝVACÍ POKOJ        37,31 dřevěná podlaha

1.10 DÍLNA        10,77 cementový potěr

1.11 TECHNICKÁ MÍSTNOST        10,13 cementový potěr keramický obklad

1.12 GARÁŽ        20,61 cementový potěr keramický obklad

1.13 TERASA        19,38 dřevěná podlaha - modřínové desky

1.14 KRYTÉ STÁNÍ        41,76 přírodní kámen

1.15 SKLAD JÍZDNÍCH KOL        14,48 přírodní kámen

LEGENDA SKLADEB
- skladba čisté podlahy - masivní dřevěná podlaha / keramická dlažba
- roznášecí vrstva - ANHYDRIT tl. 60 mm
- stavební PE fólie Bachl tl. 0,1 mm
- pěnový polystyrén Bachl  EPS 100 S Stabil tl. 100 mm
- pěnový polystyrén Bachl EPS 100 S Stabil tl. 50 mm
- textilie FILTEK
- hydroizolace - fólie ALKORPLAN 35034 tl. 1,5mm
- textilie FILTEK
- podkladní beton - C20/25 - XC2 tl. 150 mm
- vyrovnávací hutněný štěrkový podsyp tl. 150 mm frakce 32/64, 16/32, popř.8/16 . . . povrch zhutněn na min. Edef = 50 MPa
- zhutněná pláň

S1a

S2a

S3 - dřevěné bednění - prkna tl. 20mm
- tepelná izolace - foukaná celulózová tepelná izolace TEMPELAN tl. 260mm
- parozábrana - DELTA - REFLEX PLUS
- SDK podhled na systémový rošt - např. KNAUF

S4a - vláknocementová skládaná střešní krytina Cembrit - Anglický obdélník - Betternit
- dřevěné latě 30/60
- dřevěné kontralatě 50/50mm
- difúzně otevřená, vodotěsná pojistná hydroizolace s integrovaným samolepícím okrajem pro šikmé bedněné střechy
- dřevěné bednění na vazníky - prkna tl. 20mm

- podlaha - přírodní kámen
- podkladní beton C20/25 - XC2 tl. 150mm
- vyrovnávací hutněný štěrkový podsyp tl. 150 mm frakce 32/64, 16/32, popř.8/16 . . . povrch zhutněn na min. Edef = 50 MPa
- zhutněná pláň

- podlaha - bednění na spodní příruby vazníků - dřevěné fošny tl. 40 mm
- vzduchová mezera
- zavěšený podhled - např. desky CETRIS

- stěrková podlaha
- betonová mazanina ve spádu tl. 65 - 110 mm + KARI síť 150x150x6mm v prostoru garáže
- stavební PE fólie Bachl tl. 0,1 mm
- pěnový polystyrén pro vysoce tlakově namáhané podlahové konstrukce - např. Bachl EPS 200 S Stabil tl. 2x50 mm
- textilie FILTEK
- hydroizolace - fólie ALKORPLAN 35034 tl. 1,5mm
- textilie FILTEK
- podkladní beton - C20/25 - XC2 tl. 150 mm
-  vyrovnávací hutněný štěrkový podsyp tl. 150 mm frakce 32/64, 16/32, popř.8/16 . . . povrch zhutněn na min. Edef = 50 MPa- zhutněná pláň

S1b

- skladba čisté podlahy - dřevěná masivní podlaha
- roznášecí vrstva - ANHYDRIT tl. 60 mm
- stavební PE fólie Bachl tl. 0,1 mm
- Bachl pěnový polystyrén pro kročejový útlum EPS T 4000tl. 50 mm
- bednění - dřevěné fošny tl. 40mm na spodní příruby vazníků
- vzduchová mezera mezi dřevěnými vazníky
- SDK podhled na systémový rošt - např. KNAUF ( místnost 1.12 - garáž - bez podhledu )

S4b - vláknocementová skládaná střešní krytina Cembrit - Anglický obdélník - Betternit
- dřevěné latě 30/60mm
- dřevěné kontralatě 50/50mm
- difúzně otevřená, vodotěsná pojistná hydroizolace s integrovaným samolepícím okrajem pro šikmé bedněné střechy
- dřevěné bednění na vazníky - prkna tl. 20mm
- tepelná izolace - foukaná celulózová tepelná izolace TEMPELAN tl. 260mm
- parozábrana - DELTA - REFLEX PLUS
- SDK podhled na systémový rošt - např. KNAUF

S5 - vláknocementová skládaná střešní krytina Cembrit - Anglický obdélník - Betternit
- dřevěné latě 30/60
- dřevěné kontralatě 50/50mm
- difúzně otevřená, vodotěsná pojistná hydroizolace s integrovaným samolepícím okrajem pro šikmé bedněné střechy
- samonosná tepelná izolace BACHL tecta - PUR 024 tl. 80 mm
- tepelná izolace - foukaná celulózová tepelná izolace TEMPELAN tl. 260mm
- parozábrana - DELTA - REFLEX PLUS
- SDK podhled na systémový rošt - např. KNAUF

S6

S7

S8 - vláknocementová skládaná střešní krytina Cembrit - Anglický obdélník - Betternit
- dřevěné latě 30/60
- dřevěné kontralatě 50/50mm
- difúzně otevřená, vodotěsná pojistná hydroizolace s integrovaným samolepícím okrajem pro šikmé bedněné střechy
- dřevěné bednění na vazníky - prkna tl. 20mm

S2b - skladba čisté podlahy - keramická dlažba
- roznášecí vrstva - ANHYDRIT tl. 60 mm
- stavební PE fólie Bachl tl. 0,1 mm
- Bachl pěnový polystyrén pro kročejový útlum EPS T 4000tl. 50 mm
- bednění - dřevěné fošny tl. 40mm
- vzduchová mezera mezi dřevěnými trámy 3x 60/200mm
- SDK podhled na systémový rošt - např. KNAUF


	SO 01 - 003 PŮDORYS 1.NP

